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LEK, MAT, MUSIK, SKRATT och gemenskap. Allt 
det där som skapar en minnesvärd jul möter 
deltagarna i våra verksamheter som vi tack 
var dig kan hålla öppna under helgdagarna. 
Barnen som hittar glädjen i leken, den äldre 
mannen som sätter sig vid pianot och spelar 
och den unga mamman som är där för att 
hon söker ett meningsfullt sammanhang. 
Våra verksamheter är särskilt betydelse-
fulla under helgdagarna när mycket annat i 
samhället är stängt.
 
ÄVEN I ÅR öppnar vi en julklappsbutik fylld 
med klappar, skänkta av privatpersoner och 
företag. En plats dit föräldrar som lever på 
små marginaler kan komma och välja ut ett 
antal saker till sina barn för att sedan slå in 
dem själva. En handling som ger både 
glädje och egenmakt. 
 
ATT SKAPA FRAMTIDSTRO har aldrig varit viktigare 
än nu. Vi har några år bakom oss som har 
varit tuffa för många, där arbetslösheten 
har fortsatt att öka och det mesta har blivit 
dyrare. Som en följd är trycket i våra 
verksamheter hårt, från framför allt barn-
familjer, ensamma äldre och unga vuxna. 
Nu hoppas vi på en snar och försiktigt 
positiv vändning för alla.

 

VÅRT NYBYGGDA OCH SOCIALT HÅLLBARA hyreshus i 
Farsta strand sjuder av liv. Hyresgästerna är
på plats och vi förstår nu att vi har lyckats 
göra något som ingen annan har gjort – skapat 
en bostadsmodell med differentierade hyror i 
en och samma fastighet. Huset är en symbol 
för att det går att bygga bort strukturell 
hemlöshet. Att det går att ge social förtur 
till människor som står långt ifrån bostads-
marknaden. 
 
KÄNSLAN NÄR MÄNNISKOR som hamnat utanför 
och som vi har stöttat under en avgränsad 
tid, inte längre behöver oss, känns lika 
fantastisk varje gång. Läs därför gärna 
reportaget om Pavel och Kznt som båda 
fått lägenheter till sig och sina familjer i 
vårt nya socialt hållbara hyreshus.

SAMTIDIGT MÖTER VI hela tiden nya behov. När 
vi kan hjälpa människor att se positivt på 
framtiden, det är då vi gör verklig skillnad. 
Nu hoppas vi att fastighetsbolag, allmän-
nyttor och bostadsförmedlingar tar vid och 
utvecklar egna modeller med inspiration av 
vår Kymmendö-modell som vi kallar den för. 

JAG KAN KNAPPT BESKRIVA vad du som givare 
betyder. Du gör hela skillnaden. Utan dig 
hade vi inte kunnat hålla öppet i våra 
verksamheter, erbjuda en fristad och skapa 
en minnesvärd jul och start på nästa år.  
Din gåva, oavsett om du ger pengar, av din 
tid eller saker, skänker hopp och sår ett frö 
till nya möjligheter som skapar mening och 
tro på framtiden. Tack!

Att skapa framtidstro  
har aldrig varit viktigare 

LEDARE
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TACK FÖR ATT DU GÖR DETTA MÖJLIGT

Siffrorna avser julen 2023 samt perioden januari till augusti 2024.

359 
unika deltagare i arbetsträning,  
som Stockholms Stadsmission 
handleder. Läs mer på sid 7.

12 684 

medlemmar har handlat i Matmissionens 
butiker till och med augusti.

138 875 
måltider har till och med augusti  
serverats i våra verksamheter.

4 180  
barn och ungdomar fick  

julklappar och 430 deltagare i  
hemlöshet fick julklappar.

12 570 
julklappar delades ut inför förra julen 
(alla barn fick minst 3 julklappar var).

328 
volontärer har till och  

med augusti i år arbetat 
15 380 timmar i  

våra verksamheter.

STOCKHOLMS STADSMISSION  2024 #2    3



Pavel och hans två barn, Leia och Luke, 
är en av de 40 familjer som nu har flyttat 
in i Stockholms Stadsmissions socialt 
hållbara hyreshus i Farsta strand. Kznt 
och hennes treåriga dotter är en annan 
familj. De egna trygga lägenheterna har 
förändrat deras liv.

en nya trerummaren i Farsta 
strand kommer med nytt hopp 
för Pavel, sjuåriga dottern Leia 
och femåriga sonen Luke. 
Beskedet om att familjen 
äntligen skulle få en trygg 
bostad möttes med stor lättnad. 

Pavel visar stolt runt i deras nya hem. 

– Det var en enorm glädje för mig och 
barnen. För första gången har vi kunnat 
bjuda över släkt och barnens vänner, och 
barnen fick stolt visa upp sina egna rum. 
Det är så stort. Den här lägenheten betyder 
allt för oss, berättar Pavel.  

Pavel är idag 53 år. Resan mot ett eget 
boende började redan när han som 15-åring 
kom till Sverige från Bosnien. Under åren har 
han varvat livet i Sverige med att arbeta och 
bo i bland annat Kambodja. I Kambodja föddes 
båda barnen, och dit tvingades deras mamma 
att återvända efter familjens gemensamma 
flytt till Sverige, sedan hennes turistvisum 
gått ut. Pavel hoppas att det nya hemmet ska 
innebära det första steget mot att återförena 
familjen för första gången på över två år.   

– Barnen minns knappt sin mamma 
längre. De har inte träffas på f lera år. 
För små barn känns varje dag och vecka 
som en evighet. Ju mer tid som går desto 
mer växer avståndet. Videosamtalen blir 
allt kortare, språkförbistringen större och 
barnens tålamod mindre, berättar Pavel.  

Det var när han tog kontakt med social-
tjänsten som han fick höra talas om 
Stockholms Stadsmissions socialt hållbara 
hyreshus i Farsta strand, som är det första i 
sitt slag. En trygg bostadssituation och en 
fast anställning är förutsättningar för att 
återförena familjen. I januari slutför han 
sin VVS-utbildning och hoppas därefter att 
hitta en tillsvidareanställning.  

Men vägen mot att samla familjen är 
trots allt lång. Under tiden lever Pavel som 
ensamstående pappa till Luke och Leia. 
Han är tacksam över att han och barnen 
har hittat en stark gemenskap med de 
andra hyresgästerna i huset, vilket också 
möjliggörs genom husets gemensamma 
sällskapsrum och gård som är öppna för 
umgänge för husets alla hyresgäster. Luke 
och Leia har också hitta vänner i sin nya 
skola som ligger nära deras hem, och som 
de ser fram emot att för första gången ha 
möjlighet att bjuda med hem efter skolan. 

– Lägenheten har förändrat våra liv. Vi 
är som nya människor sedan vi flyttat hit, 
säger Pavel.  

I Stockholms Stadsmissions hyreshus 
bor fler familjer som likt Pavel har levt i 
strukturell hemlöshet, det vill säga har 
saknat permanent bostad. Familjerna har 
ordnade liv i övrigt, men har av ekono-
miska skäl eller i avsaknad av kontaktnät 
hamnat långt ifrån bostadsmarknaden. 

En av de andra hyresgästerna i huset är 
24-åriga Kznt. Hon delade tidigare lägenhet 
med sin mamma i Spånga. När Kznt blev 
gravid växte behovet av en egen lägenhet till 
sin blivande familj, men Kznt visste inte vart 
hon skulle vända sig. När hon läste SFI och 
handel på Komvux fick hon tips av en lärare 
att kontakta Stockholms Stadsmission. 

– Jag ringde och fick prata med en tjej 
som sa att jag skulle höra av mig till  
Stockholms Stadsmissions bobyrå. Jag fick 

Ett eget hem rymmer 
hopp om en ljus framtid

D

Hyreshuset har gemensamma  
ytor både inne och ute. På gården 
finns plats för lek och grillning.

REPORTAGE – EGET BOENDE
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» Lägenheten har  
förändrat våra liv. Vi är 
som nya människor 
sedan vi flyttat hit, « 

säger Pavel.

REPORTAGE – EGET BOENDE
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hjälp att ställa mig i kö, och efter tre år i kö 
fick jag erbjudande om en tvåa i huset i 
Farsta strand, säger Kznt.  

I huset finns en representant från 
Stockholms Stadsmission på plats varje 
vardag för att främja samtal och umgänge 
mellan hyresgästerna. Tillsammans med 
boende i huset arrangeras olika aktiviteter 
såsom kvinnogrupp, fredagsmys efter 
skolan och filmkvällar med popcorn. 

– Jag har en lägenhet som rymmer både 
mig och min dotter i ett tryggt område, och 
jag kan få umgänge och hjälp med saker i 
vardagen. Det känns jätteskönt, säger Kznt. 
Nu är jag glad. 

Kznt jobbar som servitris och treåriga 
dottern Mekrih går i förskolan i närheten 
av hemmet.  

– Jag vet att jag betalar hyra och el själv, 
men jag vill ändå säga tack för den här 
möjligheten. Stort tack, säger Kznt.  

SOCIALT HÅLLBARA BOSTÄDER. Stockholms 
Stadsmission har byggt ett hyreshus med 
socialt hållbara bostäder i Farsta strand för 
att sänka trösklarna till bostadsmarkna-
den. Fastighetens 40 lägenheter riktar sig 
till människor som har svårt att skaffa  
sig ett långsiktigt boende på egen hand.  
Lägenheterna förmedlas dels via Stockholms  
Stadsmissions bobyrå där behov går före 
kötid och dels via Stockholms stads 
bostadsförmedling.  

Huset drivs som en kooperativ hyres- 
förening med differentierad hyressättning. 
Modellen kallar vi Kymmendö-modellen och 
den är framtagen för att enkelt kunna tas 
efter och anpassas av andra fastighetsägare. 
Den innebär att alla hyresgäster blir  
medlemmar i hyresföreningen som de i sin 
tur hyr lägenheten av. Tillvägagångssättet 
främjar gemenskap och gör det möjligt att 
erbjuda en överkomlig hyreskostnad.

 

 � Läs mer på: stadsmissionen.se/
hyreshusfarsta

FÖRMEDLAR BOSTÄDER  
UTIFRÅN BEHOV
Stockholms Stadsmissions bobyrå 
förmedlar, förvaltar och matchar 
bostäder med människor som står 
utanför bostadsmarknaden. Det som 
utmärker förmedlingen är att den 
görs efter behov och inte kötid.
De lägenheter och boendelösningar 
bobyrån förmedlar kommer in via 
fastighetsägare och privatpersoner.

 

 � Läs mer på: stadsmissionen.se/ 
hyresformedling

Luke och Leia har eget  
rum i nya lägenheten.

REPORTAGE – EGET BOENDE
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Varje dag skänks tonvis med gåvor i form av böcker, kläder och prylar till Stockholms Stadsmission. 
Allt som doneras skickas till Stockholms Stadsmissions insamlings- och produktionsenhet i Västerhaninge. 
Längs hela vägen, från inlämning till dess att gåvan hittar ett nytt hem, gör den skillnad.  

Följ gåvans väg till nytta för fler 

På insamlingsenheten går din gåva igenom många 
steg: Den vägs in, packas upp, sorteras och prissätts. 
Därefter packas den för att transporteras till butiker 
och sociala verksamheter eller för att säljas online.

På produktionsenheten finns också e-handelsteamet. 
Här administreras Stockholms Stadsmissions webb-
shop och butik på Tradera. Varje månad fotograferas, 
publiceras, administreras, säljs och skickas över 550 
produkter via Tradera och webbshoppen. 

I Västerhaninge finns också Remake 
Sthlm:s studio. Här produceras nya 
plagg på ett ansvarsfullt sätt av  
material som har skänkts till  
Stockholms Stadsmission.

Redan när din gåva är på insamlings- och produk-
tionsenheten gör den nytta genom arbetsträning.

– Vi utgår alltid från individens behov 
när vi lägger upp arbetsträningen, och målet 
är att den ska vara värdefull för personen. 
Varje avdelning har fantastiska coacher som 
stöttar hela vägen, säger Cecilia Hansdotter, 
handledare arbetsträning, Västerhaninge.

Gåvor inspekteras noga för att hitta eventuella 
stämplar som kan indikera ett högre värde.

Unikt för Stockholms Stadsmission  
är att en del av gåvorna går direkt  
till deltagare i olika verksamheter. 
Deltagare kan även få presentkort  
för att själva kunna köpa det de och  
deras familjer behöver i Stockholms 
Stadsmissions butiker, allt för att själva  
ha makt att bestämma och välja.

Nu är gåvan redo att skickas till någon 
av våra 26 second hand-butiker. Vissa 
varor plockas ut för att säljas i en butik 
med en speciell profil, till exempel 
butiken i Gamla Stan som har ett större 
utbud av vintageplagg och äldre ting.

 � Läs mer på: stadsmissionen.se/
second-hand och  
shop.stadsmissionen.se

FÖLJ GÅVANS VÄG
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För Aisha och sonen Sami har Stockholms 
Stadsmissions mötesplats i Hässelby blivit 
som ett andra hem. Här har de funnit ett 
sammanhang med nya vänner, gemensamma 
måltider och lugn att umgås med varandra 
– samt fira jul. Julfirandet har fått en ny, 
alldeles speciell plats, i deras hjärtan.

  

FÖR DE FLESTA BARN bor det en speciell magi i 
julen. Julen är ”barnens högtid”: Glittrande 
granar, långa jullov och en längtan efter att 
även få hålla en julklapp i sin hand med sitt 
eget namn på.  

– Julen är en särskilt fin tid, säger mamma 
Aisha.  

 Tillsammans med sonen Sami besöker 
hon regelbundet mötesplats Hässelby. Här 
gör de alltifrån att spela pingis och pyssla, 
till att umgås och fira jul. Det sistnämnda är 
en ny upplevelse för båda. 

 – Det är mysigt att fira jul på mötesplat-
sen i Hässelby. Vi äter en julmåltid tillsam-
mans med andra mammor och personalen 
som vi har lärt känna här. Det är en stund 
som betyder mycket, berättar Aisha.  

 Att ha möjlighet att ge sina barn en oför- 
glömlig jul är de flesta föräldrars önskan, men 
för familjer som måste vända på varenda slant 
för att ha råd med det allra mest nödvändiga, 

känns det tröstlöst ouppnåeligt. Lika omöjligt 
är det att köpa julklappar till barnen.  

– För många föräldrar vi möter är tanken 
på att köpa julklappar till barnen förenat 
med mycket stress. Stressen handlar inte 
om att ge barnen dyra saker, utan att kunna 
ge dem något överhuvudtaget, så att de 
ska få känna sig som andra barn, berättar 
Emmelie, julklappsansvarig på Stockholms 
Stadsmission.  

Varje jul kan föräldrar som lever  
med små marginaler besöka Stockholms 
Stadsmissions julklappsbutik. Precis som i 
övriga verksamheten och vid stödinsatser, 
är egenmakt viktigt även i julklappsbuti-
ken. Föräldrarna väljer därför själva ut 
julklappar till sina barn. 

 – Allt som finns i julklappsbutiken är 
nytt och doneras av både företag och privat-
personer. Utbudet beror helt på vad som 
skänks till butiken, säger Emmelie.  

Gemenskap och  
samhörighet kring jul 

Emmelie är på plats i 
julklappsbutiken och 
möter deltagare som 
själva väljer klappar.

REPORTAGE – JUL PÅ MÖTESPLATSERNA
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 Julen 2023 delades drygt 12 570 jul-
klappar ut, och de föräldrar som kom 
kunde välja ut tre julklappar vardera till 
sina barn. 

 Det finns en enorm glädje i att skänka 
julklappar när man vet vilken positiv skill-
nad de gör för barnen som öppnar klap-
parna, menar Emmelie, som genom åren 
har mött många gåvogivare.   

– En kvinna köper varje år in en stor 
mängd barbiedockor som hon lämnar in 
till oss tillsammans med otroligt vackra 
handsydda- och virkade dockkläder. Det är 
också fantastiskt att se barn som engagerar 
sig för andra barn. Förra året kom en pojke 
till butiken efter att ha tagit ledigt från 
skolan för att personligen lämna över en 
låda med jättefina barnböcker, minns 
Emmelie.  

 I takt med att barns och ungdomars 
konsumtionsmönster förändras börjar 
önskelistan delvis se annorlunda ut. 

–  Tonåringar vill gå på stan, precis som 
sina vänner. Presentkort blir viktiga för att 
deltagarna på våra mötesplatser ska kunna 
umgås med sina vänner på lika villkor så 
långt det är möjligt, berättar Emmelie.  

 En julklapp kan innebära ett viktigt 
avbrott från en tuff vardag för barn som 
besöker Stockholms Stadsmissions verk-
samheter. Det symboliska värdet sträcker 
sig långt bortom dess faktiska värde och ger 
ett hopp om att få uppleva en magisk jul 
och ett roligare jullov, men ger även en 
känsla av normalitet och lika villkor gentemot 
klasskamrater och samhället i stort.  

Mamma Aisha ser fram emot att återigen 
fira en jul i värme och gemenskap på mötes- 
plats Hässelby tillsammans med de nyfunna 
väninnorna, barnen och personalen. 

KLAPPAR SPRIDER JULGLÄDJE 
I november börjar insamlingen av klappar 
till Stockholms Stadsmissions julklappsbutik. 
Till butiken tar vi emot nya, oinslagna klappar 
som varje år sprider julglädje bland tusentals 
barn i Stockholm. På barnens önskelista står 
just nu:

• Dockor och barbiedockor
• Byggsatser Lego
• Hörlurar och powerbanks
• Målarböcker, pennor och pyssel
• �Hudvårdskit från populära varumärken
• Presentkort 300 kronor
• �Leksaker för barn mellan 0-3 år, som 

Duplo, klossar, PlayDooh och mjukisdjur
 

 �� Vill du bidra med en julklapp? Läs mer på: 
stadsmissionen.se/ge-stod/ 
sa-kan-du-bidra-i-jul

JUL PÅ MÖTESPLATSERNA  
Under jul- och nyårshelgen håller Stockholms Stadsmissions mötesplatser  
i city, Hässelby, Mariatorget och Vårberg öppet. De erbjuder bland annat: 

• Jul- och nyårsfirande i gemenskap 
• Hjälp med varma kläder i vinter 
• Pyssel, julbak och annat som hör julen till 
• Utflykter och andra roliga aktiviteter under lovet 
• Presenkort på mat och måltider på våra mötesplatser 

 � Läs mer om alla Stockholms Stadsmissions mötesplatser:  
stadsmissionen.se/motesplatser

Pyssel, julbak och spel är några  
aktiviteter på mötesplatserna.

Att fira jul är nytt för Aisha 
och hennes son Sami.
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Fler väljer att låta sitt arv göra skillnad
Allt fler personer väljer att bidra till en bättre framtid för människor i utsatthet genom att 
testamentera en gåva till Stockholms Stadsmission.  

Jullunch som gör skillnad
Den 17 december är det dags igen för Stockholms Stadsmissions 
årliga jullunch i Kungsträdgården till förmån för de som lever i 
utsatthet. Till jullunchen är alla välkomna att både äta och göra 
gott. Några av Sveriges främsta kockar finns på plats för att laga 
gröt och dessutom kommer det finnas möjlighet att lämna in 
julklappar. 

Alla intäkter går till Stockholms Stadsmissions verksam-
heter för människor i utsatthet och förra året såldes gröt och 
julmackor för totalt 289 562 kronor.  

10 år med Fattigdomsrapporten: 
Inkomstlyftorna fortsätter öka
I samband med den internationella fattigdomsdagen ger 
Sveriges Stadsmissioner ut sin årliga fattigdomsrapport.  
Årets rapport ”Jag hade ingen aning om att det var så svårt  
att få hjälp” visar att 
inkomstklyftorna i 
Sverige fortsätter att 
öka. Samtidigt gör 
höjda trösklar och 
ökade krav för att få 
ekonomiskt bistånd att 
allt fler människor i 
ekonomisk utsatthet 
behöver vända sig till 
civilsamhället för att  
få stöd med det mest 
grundläggande.

  �Läs mer på: stadsmissionen.se/press-och-opinion/ 
fattigdomsrapporten2024

Testamentsgåvor utgör en stor del av Stockholms 
Stadsmissions insamling och omsätts bland 
annat till boende, mat för dagen, ekonomiskt 
stöd och ett meningsfullt socialt sammanhang. 
Det berättar Milliecent som arbetar som 
ansvarig testamenten på Stockholms 
Stadsmission.  

Många som testamenterar gåvor är 
angelägna om att inte bara få uttrycka sin vilja 
gällande tillgångar, utan även säkerställa att 
övriga önskemål blir som de vill.  

– Det kan handla om en oro kring vad 
som händer när de gått bort. Att de vill vara 
säkra på att vi tar hand om alla delar. De kanske 
inte har någon som kan eller för att de inte vill 
lägga det på sina nära och kära, säger Milliecent. 

Det finns två saker som är extra viktiga att 
tänka på om du vill testamentera en gåva, 
enligt Milliecent: 

– Testamentet ska vara tydligt så att det 
inte finns utrymme för missförstånd eller 
tolkning av dina önskemål. Det minskar risken 
för tvister. Dessutom behöver testamentet vara 
skriftligt daterat och undertecknat, samt 

bevittnat av två samtidigt närvarande  
vittnen. Stockholms Stadsmission erbjuder 
kostnadsfri och livslång förvaring av 
testamentet och bevakning till den som 
testamenterar, vilket säkerställer att testa-  
mentet kommer fram vid dödsfall. Därtill 
har Stockholms Stadsmission en givarga-
ranti som beskriver hur gåvan tas om hand. 

– Givargarantin är till för din trygghet och 
beskriver hur vi tar hand om din gåva. Vi 
förbinder oss att följa ditt testamente i minsta 
detalj, samt om du har önskemål kring din 
begravning, säger Milliecent. 

Har du frågor? 
Välkommen att kontakta:  
Milliecent Bolin, Ansvarig testamenten 
milliecent.bolin@stadsmissionen.se  
08-684 230 10

Genom att testamentera till Stockholms 
Stadsmission främjar du bland annat 
kollo för barn och familjer, dagverksamhet 
och uppsökarteam för människor i hem- 
löshet samt hjälp med mat, boende och 
aktiviteter för människor på flykt. 

  �Läs mer på: stadsmissionen.se/
testamentera
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Med rätt förutsättningar kan alla drömma om framtiden
När jag var 16 år startade jag upp ett folkkök på Söder där jag delade ut mat.  
Det var mitt sätt att hjälpa människor och att påverka samhället. 
MIN INSPIRATION KOM FRÅN älskade mormor 
Ingebritt, hon som drev racerbana i 
Värmland, gömde flyktingar och demon-
strerade. Mormor hade starkt rättspatos 
och jag fick följa med henne på allt. Hon sa 
att om du vill något ska du kämpa för det 
och som individ kan du alltid påverka. Jag 
fick med mig en stark tro på individen och 
att vi lever i ett samhälle där vi tillsam-
mans kan mobilisera och påverka. 

I samband med mottagandet av 
flyktingar under 2015 och 2016, mötte jag 
många unga människor. De gjorde allt rätt 
– gick i skola, lärde sig svenska, ville lära sig 
att ingå i det svenska samhället. Trots det 
fick många ingen chans när de fyllde 18 år. 
Samhället fanns inte där för dem och 
genom nya svårbegripliga lagar vingklipp-
tes deras möjligheter. Att då hålla modet 
och hoppet uppe i en total ovisshet, är 
oerhört svårt. Här såg jag tydligt att det 
som ändå kunde lindra något var gemenskap. 

Jag har mött mammor som tagit med 
sina barn och lämnat destruktiva relatio-
ner. Kvinnor som mitt i en uppslitande 
tillvaro, försöker hitta ett säkert och tryggt 
boende för sig och barnen. Men plötsligt 

finns inga skyddsnät utan snarare faktorer 
som puttar henne in på den svarta och 
otrygga bostadsmarknaden.  

För att kunna hantera problem, måste vi 
erkänna att det finns problem. Jag har gått 
från att ha en obotlig tilltro till den enskilda 
individens inneboende kraft, till att inse att 
det ibland faktiskt inte är upp till individen 
att påverka. Samhället, strukturen och 
välfärden måste också finnas där.  

Senaste åren har jag arbetat med boende- 
frågor inom Stockholms Stadsmission.  
Det är ett tufft arbete och samtidigt så 
berikande. I somras flyttade 40 familjer in  
i vårt nya socialt hållbara hyreshus i Farsta 
strand, familjer som tidigare stått långt 
ifrån bostadsmarknaden.  

I hyreshuset har de fått rätt förutsätt-
ningar att tillsammans skapa det boende 
och den samvaro som de vill ha. Mina 
kollegor och jag har bara stöttat i att sätta 
strukturen. Jag blir in i själen lycklig när ett 
av barnen som bor där berättar för mig att 
hon vill bli lärare när hon blir stor. Hon 
och hennes familj har äntligen fått ett eget, 
tryggt och säkert boende. Nu har de tid och 
ork att blicka framåt och att drömma. 

Sedan 2018 arbetar Tanja Küller på 
Stockholms Stadsmission, just nu 
som biträdande områdeschef Bostad. 
Tanja har startat upp och arbetat i 
ideella organisationer och företag i 
över 20 år. Hon säger själv att hon 
jobbar med att få människor från  
utanförskap till innanförskap.

KRÖNIKA

STOCKHOLMS STADSMISSION  2024 #2    11



STORT TACK!
Tack vare ditt stöd kan vi öka
våra insatser och hjälpa ännu

fler människor som lever  
i utsatthet. Du gör skillnad!

Om oss
Stockholms Stadsmission är en idéburen organisation som arbetar för att skapa ett mänskligare 
samhälle för alla. Detta gör vi genom att arbeta med social omsorg, utbildning och arbetsintegration. 
Något som vi gjort ända sedan 1853 då vi bildades för att hjälpa de mest utsatta i samhället.

www.stadsmissionen.se

Tack till våra huvudpartners som hjälper oss att göra Stockholm till ett mänskligare samhälle för alla.

http://www.stadsmissionen.se
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